
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15.09.2020  №  25                                                                                   с. Николаевка 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Николаевского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского 

края от 15.06.2010 № 29  

 

 В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 8 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 20, 36 Устава 

муниципального образования Николаевский сельсовет Петропавловский район 

Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации  Николаевского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края от 15.06.2010 № 29 «Об 

утверждении перечня должностей муниципальной службы, установленных в 

Администрации Петропавловского района, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

 абзац 2 пункта 1 Перечня должностей муниципальной службы, 

установленных в Администрации Николаевского сельсовета  Петропавловского 

района, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде 

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района на странице «Николаевский 

сельсовет». 

 

 

Глава сельсовета                                                                            А.А. Толстых 
 


